
DWB-532-5/2021 

POSTANOWIENIE Nr 20/2021 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  

z dnia 19 maja 2021 r. 

 w sprawie podziału Gminy Piława Górna na stałe obwody głosowania,  
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 §2, §11 i §12  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się podziału Gminy Piława Górna na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2.  
Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Piławy Górnej, Wojewodzie Dolnośląskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4.  
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 
Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Piława Górna. 

   

   

Komisarz Wyborczy    
w Wałbrzychu II 

 
 

Sebastian Kowalski 

Id: 029A29B2-422B-4CA5-BE1D-E96FBDB84A8C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 20/2021 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 19 maja 2021 r. 

Podział Gminy Piława Górna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Piława Górna: 
osiedle Małe, osiedle Młyńskie, 

ulice: Cicha, Dalsza, Górna, Herbaciana, 
Jaśminowa, Kasztanowa, Krótka, 

Kwiatowa, Lawendowa, Liliowa, Makowa, 
Mała, Młynarska, Niecała, Nowa, 
Piastowska parzyste od nr 60 do nr 
82 i nieparzyste od nr 57 do nr 69A, 

Poziomkowa, Rumiankowa, Henryka 
Sienkiewicza parzyste od nr 36 do nr 
132 i nieparzyste od nr 27 do nr 95, 

Stawowa, Andrzeja Struga, Tulipanowa, 
Wiejska, Zielona, Żytnia 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Tedeusza Kościuszki 1, 

58-240 Piława Górna 

2 

Piława Górna: osiedle Nowe, 
plac Piastów Śląskich, 

ulice: Budowlanych, Fabryczna, Tadeusza 
Kościuszki, Adama Mickiewicza, 

Osiedlowa, 
Piastowska parzyste od nr 26 do nr 58  

i nieparzyste od nr 17 do nr 55, 
Henryka Sienkiewicza 

parzyste od nr 2 do nr 34 i nieparzyste od 
nr 1 do nr 25, Słoneczna, Stanisława 

Staszica, Szkolna 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Tadeusza Kościuszki 1, 

58-240 Piława Górna 

3 

ulice:  Bohaterów Getta, Bolesława 
Chrobrego, Gospodarcza,  Jana 

Kilińskiego, Kolejowa, Kosynierów,  
Kośmińska, Leśna, Ligocka, Bolesława 

Limanowskiego, Lipowa, Ludowa, 
Łąkowa, Stefana Okrzei, Partyzantów, 
Piastowska parzyste od nr 2 do nr 24 
i  nieparzyste od nr 1 do nr 15, Polna, 

Rolnicza, Sąsiedzka, Wąska, Wrocławska, 
Ząbkowicka 

Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, 
ul. Bolesława Limanowskiego 3, 

58-240 Piława Górna 

Id: 029A29B2-422B-4CA5-BE1D-E96FBDB84A8C. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-05-18T22:00:00+0000
	Polska
	Sebastian Kowalski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




